

Årsredovisning
för
Pontus Maskin & Konsult AB
556415-4341

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Johansson, Styrelseledamot
2025-03-06

Styrelsen för Pontus Maskin & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och grundarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 991	200	0
Resultat efter finansiella poster	0	815	89	-4
Soliditet (%)	0,0	26,8	26,4	33,3

Företagets omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	50 109	299 583	394 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			299 583	-299 583	0
Årets resultat				739 462	739 462
Belopp vid årets utgång	25 000	20 000	349 692	739 462	1 134 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 692
årets vinst	739 462
	1 089 154
disponeras så att i ny räkning överföres	1 089 154
	1 089 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 652 936	1 990 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 652 936	1 990 668
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 884	-6 511
Övriga externa kostnader		-2 268 319	-498 270
Personalkostnader	2	-1 464 488	-423 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-367 319	-204 758
Summa rörelsekostnader		-4 206 010	-1 133 335
Rörelseresultat		1 446 926	857 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 637	-42 293
Summa finansiella poster		-82 333	-42 177
Resultat efter finansiella poster		1 364 593	815 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-339 000	-135 000
Förändring av överavskrivningar		-76 323	-296 849
Summa bokslutsdispositioner		-415 323	-431 849
Resultat före skatt		949 270	383 307
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 808	-83 724
Årets resultat		739 462	299 583

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	209 875	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 506 717	1 475 746
Summa materiella anläggningstillgångar		1 716 592	1 475 746
Summa anläggningstillgångar		1 716 592	1 475 746
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 420	147 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		641 414	277 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		647 074	459 095
Summa kortfristiga fordringar		1 306 908	884 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 027 308	297 356
Summa kassa och bank		1 027 308	297 356
Summa omsättningstillgångar		2 334 216	1 181 781
SUMMA TILLGÅNGAR		4 050 808	2 657 527

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

45 000

45 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

349 692

50 109

Årets resultat

739 462

299 583

Summa fritt eget kapital

1 089 154

349 692

Summa eget kapital

1 134 154

394 692

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

493 000

154 000

Ackumulerade överavskrivningar

381 652

305 329

Summa obeskattade reserver

874 652

459 329

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 006 110

1 127 731

Övriga skulder

-279 834

0

Summa långfristiga skulder

726 276

1 127 731

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

279 834

0

Leverantörsskulder

311 900

193 295

Skatteskulder

286 218

97 381

Övriga skulder

332 773

209 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 001

175 168

Summa kortfristiga skulder

1 315 726

675 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 050 808

2 657 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 722 902	169 592
Inköp	308 390	1 553 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 031 292	1 722 902
Ingående avskrivningar	-247 156	-42 398
Årets avskrivningar	-367 319	-204 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 475	-247 156
Utgående redovisat värde	1 416 817	1 475 746

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 556	58 531
	36 556	58 531

Skellefteå 2025-02-28

Pontus Johansson
Pontus Johansson